
中标候选人公示
招标项目编号：YB【2024】尤招 06 号

本工程于 2024 年 8 月 30 日 08:30 在海易招电子招标投标交易平台开标大厅（尤溪县城

关镇环城路 66-43 号店）举行开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选

人公示如下：

1、招标项目名称、方式、工期及质量要求

招标项目名称：2024 年尤溪汶潭水电站 1号机组 A级检修项目

招 标 方 式：公开招标

施工工期：总工期为 100 天（含调试时间 5天）（具体进场时间以招标人通知为准）。

质量要求：符合国家《工程施工质量验收规范》、《水轮发电机组安装技术规范GBT8564-2003》、

《灯泡贯流式水轮发电机组安装工艺导则 DL/T 5038-94》、《调速器安装检修技术规范》

和《机组检修文件包》等技术规程、规范、制度执行及现行相关规范的合格标准。

2、评标办法：综合评估法。

3、开标情况、雷同情况：/。

4、中标候选人及其中标金额

第一中标候选人：浙江江能建设有限公司

投标报价：1394335 元 ， 项目经理：王挺 （浙 1332007200704654）
第二中标候选人：湖南五凌电力工程有限公司

投标报价：1387562 元 ， 项目经理：李明（湘 243131326257）
第三中标候选人：中国水利水电第十六工程局有限公司

投标报价：1410116 元，项目经理：陈春煌（闽 1352019202000686）
5、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因：无。

6、评标委员会成员名单

评标专家： 黄瑞钏、李本卫、陈晓云、林秀华、陈晓婷

7、公示时间：公示期为 2024 年 8 月 30 日至 2024 年 9 月 4 日。

8、联系方式

招标人：福建省尤溪紫阳水利投资开发有限公司

地 址：三明市尤溪县城关镇水东东旭佳园 159 号，邮编： 365100

联系人：魏先生 电 话： 15280586607

招标代理机构：福建庸博咨询有限公司

地 址： 三明市尤溪县城关镇北门路 303 室，邮 编：365100

联系人：郑工 电 话：13507575531

招投标监督机构名称：福建省尤溪闽中国有投资集团有限公司 联系电话：0598-6323705

公示期内，投标人和其他利害关系人有权向招标人提出疑义或可按《工程建设项目招标

投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令）的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进

行投诉。

日期：2024 年 08 月 30 日


	中标候选人公示
	招标项目编号：YB【2024】尤招06号

